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Forsikringscertifikat 
 

Kollektiv Erhvervsansvarsforsikring 

 

Forsikringen omfatter erstatningsansvar for medlemmer af Danske Fodterapeuter samt ansatte ved 

klinikkerne.  
 

Geografisk område: Europa 

Forsikringssum: Kr. 10.000.000 pr. forsikrings år 

  

Gælder udøvende fodterapeuter bosat i Danmark og på Færøerne.  

 

Fodterapi, der er udført af statsautoriseret fodterapeut, uanset om virket som fodterapeut foregår på 

klinik, institution, i fodterapeutens eller patientens hjem eller arbejdsplads, sportsplads m.m.  

Udførelse af fodterapi i forbindelse med sportsarrangementer o.l., uanset om dette er lønnet. 

Aktiviteter udført i forbindelse med eller under udøvelse af kurser. Virke som fodterapeutisk 

konsulent, underviser el. lignende.  

 

Fodterapeutisk behandling som er beroende på et aftaleforhold med en virksomhed, organisation, 

forening, eller person og som udføres i Danmark eller lejlighedsvis uden for Danmarks grænser.  

Ansvar den sikrede måtte ifalde som bruger eller lejer af bygning eller grund, der benyttes til 

virksomheden som fodterapeut.  

Forsikringen er udvidet til at omfatte:  

• Klipning af fingernegle  

• Brug af Soft-laser  

• Akupunktur  

• Behandling med doktorfisk  

• Lakering af negle 

 

Selvrisiko: Der gælder ingen selvrisiko. 

 

Forsikringen dækker ikke:  

 

Ansvar for skade, som den sikrede pådrager sig under et 

ansættelsesforhold på hospital eller som deltids/fuldtidsansat hos en 

anden klinikejer, hvilket betegnes fremmed klinik, da ansatte er 

dækket af klinikejer.  

Ansvar for tab eller skade ved tyveri eller bortkomst af patienternes 

ejendele.  

 

Betaling: Denne forsikring er etableret i henhold til samarbejdsaftale mellem 

organisationen ’’Danske Fodterapeuter’’ og AXA/LB Erhverv 
(forsikringsgiver er AXA) og forsikringen betales via Danske 

Fodterapeuter. 

 

Certifikatet er udelukkende en bekræftelse på, at der er tegnet en forsikring, og kan bruges som 

dokumentation overfor tredjepart. Det er altid policen, der er det juridisk gældende dokument, og det er 

udelukkende policens vilkår og dækninger, der lægges til grund ved skadebehandling. Certifikatet er 

fortløbende, og det er en forudsætning at policen er i kraft og betalt.                                              


